

Piła 03.03.2021 roku

FZP.II-241/22/21/ZO

***Uczestnicy postępowania***

dotyczy: zapytania ofertowego prowadzonego na podstawie § 8 Regulaminu udzielania zamówień publicznych pn. „**ŚRODKI UTRZYMANIA CZYSTOŚCI**”. Szpital Specjalistyczny w Pile, w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku zapytania ofertowego, udziela wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Zadanie 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjek zaklasyfikowanych jako wyroby niemedyczne, nieznakowane znakiem CE? Urząd Rejestracji Wyrobów Medycznych już kilka lat temu wydał opinię, że myjki do mycia pacjentów nie są wyrobem medycznym.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 2**

Zadanie 1 Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

**Odpowiedź: Zgonie z zapytaniem ofertowym.**

**Pytanie nr 3**

Zadanie 1 Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

**Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.**

**Pytanie nr 4**

Zadanie 1 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu CE, z uwagi na fakt, iż myjki są wyrobem kosmetycznym. Wyrobem kosmetyczne objęte 23% stawką VAT (zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych) muszą posiadać wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych. Wpis produktu do europejskiego rejestru

wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**